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 بـه گـزارش کاغذوطن، سوسـک سـرخرطومی حنـایی خرما 
آفـت قرنطینـه ای اسـت کـه هـم اکنـون به عنـوان یـکی از 

بحران های منطقه جنوب کرمان معرفی می شود.
 سـازمان جهانی فائـو، این آفـت را یـکی از چهار عامـل تهدید 

غـذایی در دنیا معرفی کـرده، به همیـن دلیل هم بـرای مبارزه 
با آن، سـتاد ملی در کشور تشـکیل شده اسـت.  دبیر ستاد ملی 
مدیریـت آفـت سوسـک سـرخرطومی خرمـا باهـدف پایش 

هوشمند این آفت در جیرفت حضور پیدا کرد.

نبود کمپ ترک اعتیاد در شهرهای جنوبی و افزایش سرقت رابطه مستقیم دارد و از طرف بی عدالتی در توزیع منابع بین شمال و جنوب استان در دهه های گذشته سبب بروز آسیب های اجتماعی و امنیتی شده است
2

جنوب کرمان معبر شوتی ها
شورای پیشگیری از وقوع جرم جنوب استان کرمان به ریاست رئیس کل دادگستری برگزار و آسیب ها اجتماعی مورد بررسی قرار گرفت
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آغاز پایش هوشمند سوسک 
سرخرطومی حنایی خرما در 

جنوب کرمان

پهپادها به کمک 
باغداران آمدند

 بـه گـزارش کاغذوطـن، سوسـک 
سـرخرطومی حنـایی خرمـا آفـت 
قرنطینـه ای اسـت کـه هـم اکنـون 
به عنـوان یـکی از بحران هـای منطقه 

جنوب کرمان معرفی می شود.
 سـازمان جهـانی فائـو، ایـن آفـت را 
یکی از چهـار عامل تهدید غـذایی در 
دنیا معـرفی کـرده، بـه همیـن دلیل 
هم بـرای مبارزه بـا آن، سـتاد ملی در 

کشور تشکیل شده است.
 دبیـر سـتاد مـلی مدیریـت آفـت 
سوسـک سـرخرطومی خرما باهدف 
پایش هوشـمند این آفت در جیرفت 

حضور پیدا کرد.
 محمدپـور می گویـد: ایـن آفـت در 
کشـور حدود ۸۵ هزار هکتـار را آلوده 
کرده اسـت که ۵3 هزار هکتـار آن در 
مرحلـه بحـرانی اسـت و یـکی از آن 

نقاط بحرانی، جنوب کرمان است.
 کاظم محمدپـور از پایش هوشـمند 
مبارزه با ایـن آفت در جنـوب کرمان 
خبر داد و گفت: این پایش هوشـمند 
بـرای اولین بـار از جنوب کرمـان آغاز 
شـده اسـت و طـرح در دسـت اجـرا 
شناسـایی درخت هـای آلـوده بـا 
اسـتفاده از فناوری های سنجش از راه 

دور است.
 او ادامـه داد: در ایـن طـرح ۵ پـروژه 
دیده شـده از جمله اسـتفاده از صوت، 
و  پهپـاد  فننـاوری  از  اسـتفاده 
به کارگیـری از هـوش مصنـوعی و 
نهایتاً به دسـت آوردن برنامـه ای برای 
شناسـایی درختان آلـوده بـه آفت از 

روش هایی دانش بنیان است.
 دبیر ستاد هوشمندسازی کشاورزی 
سازمان تحقیقات آموزش کشاورزی 
از شـروع اجـرای پـروژه و یـک طرح 
مـلی بـرای کنتـرل و مبـارزه بـا آفت 
سوسـک سـرخرطومی حنایی خرما 

در جنوب کرمان خبر داد.
 حسیـن فرازمنـد با اشـاره بـه اینکه 
سوسک سرخرطومی خرما یک آفت 
بسیـار خطرناک اسـت، عنـوان کرد: 
این آفت که قـبلًاً یک آفـت قرنطینه 
خارجی بـوده الان به عنـوان یک آفت 
قرنطینه داخلی محسـوب می شـود و 
یـکی از نـکات مهـم دررابطه بـا آن 
شناسـایی درختان در مراحل ابتدایی 
آلـودگی اسـت کـه بتـوان به موقـع 

درمان درخت را انجام داد.
 در این پـروژه هـدف این اسـت که با 
استفاده از تصاویر ماهواره ای درختان 
در مراحل ابتدایی آلودگی شناسـایی 
شـوند و برای ایـن کار بـا اسـتفاده از 
انـواع پهپادهـای مختلـف، ماننـد 
پهپادهـای سـنجش حـرارتی، چند 
طیـفی و ابرطیـفی و به کاربـردن 
نقشـه برداری هـوایی و اسـتفاده از 
تصاویر پهپـادی از درختان در مراحل 
مختلـف آلـودگی بـه آفـت در انـواع 
ارقام خرما به یک تصویر اسـتانداردی 
برسیـم و در نهایـت بـر مبنـای ایـن 
اطلاًعات بـا اسـتفاده از الگوریتم های 
هوش مصنوعی بتوانیم نخلسـتان ها 
را پایـش و درختـان آلـوده را به موقع 
شناسـایی کنیـم.  فرازمنـد افـزود: 
گـروهی دیگـر از محققـان در حـال 
فعالیت بـر روی روشی دیگر هسـتند 
که باتوجه به اصـوات بتواننـد مراحل 

مختلف آلودگی را شناسایی کنند.

شورای پیشگیری از وقوع جرم جنوب استان کرمان به ریاست رئیس کل دادگستری برگزار و آسیب ها اجتماعی مورد بررسی قرار گرفتخبر

جنوب کرمان معبر شوتی ها
نبود کمپ ترک اعتیاد در شهرهای جنوبی و افزایش سرقت رابطه مستقیم دارد و از طرف بی عدالتی در توزیع منابع بین شمال و جنوب استان در دهه های گذشته سبب 

بروز آسیب های اجتماعی و امنیتی شده است

گزارش
کاغذوطن

سمیه خدیشی - شـورای پیشـگیری از وقوع جرم 
جنـوب اسـتان کرمـان بـا حضـور مدیـر کل 
دادگسـتری و دیگـر اعضـای ایـن شـورا در محل 

دادگستری جیرفت تشکیل شد. 
در ابتدای این نشست معاونت پیشـگیری از وقوع 
جرم و امور فرهنگی اجتماعی دادگسـتری استان 
آمـار جرایـم رخ داده در شهرسـتان هـای جنوب 
کرمـان را در طی یـک سـال گذشـته و نسـبت 

مقایسه ی آن با سال قبل را ارائه داد.

رشد بیش از۵۰درصدی آدم ربایی در 
جنوب کرمان

در آمار ارائه شـده آمـده بود که در۶ ماهه نخسـت 
امسـال بـا 1۰درصـد افزایـش نسـبت بـه مـدت 
مشابه 12۵ سرقت مسـلحانه در جنوب استان رخ 
داده اسـت. کـه بیشـترین آنها مربـوط بـه رودبار 
جنوب با ۴۴ فقره اسـت.  بیشـترین رخداد ناامنی 
جنوب اسـتان با 21۸۸ فقـره مربوط بـه جیرفت 
بـود.  همچنیـن در سـرقت های مهـم جیرفـت با 
99۴فقـره بیشـترین سـرقت مهـم را در جنـوب 
داشته که سی و سـه درصد کل سـرقت های مهم 
اسـتان را تشـکیل می دهد. مهـدی قویـدل اعلاًم 
کرد: در جرایـم امنیتی در جنوب اسـتان سی و دو 
درصـد از قتل هـای عـادی و مسـلحانه را جنـوب 

استان کرمان به خود اختصاص داده است.
معاون اجتماعی دادگستری استان در ادامه افزود: 
در شـش ماه اول سـال جاری چهل و هشت مورد 
آدم ربایی در شـهرهای جنوبی کرمان رخ داده  که 
بیشـترین در رودبارجنوب با 19 فقره اتفاق افتاده 
و جنـوب اسـتان کرمـان بـا افزایـش حـدود ۵۰ 
درصـدی در آدم ربـایی و گروگان گیری نسـبت به 
سـال قبل شـصت درصد آمار را به خود اختصاص 
داده و نسـبت به سـال قبـل  در ایـن نـوع ارتکاب 

جرم حدود پنجاه درصد افزایش داشته است.

بی عدالتی عامل رشد نرخ جرایم 
آمارهـای ذکر شـده که خبـر از افزایـش در برخی 
جرایم در شـهرهای جنوبی کرمان میداد واکنش 

فرماندار جیرفت را به دنبال داشت.
فرمانـدار جیرفـت بـا ذکـر ایـن مـورد کـه ارائه و 
مقایسـه آمـار بهتر اسـت که بـا کل اسـتان انجام 
گیـرد، گفـت: بی عدالـتی بیـن شهرسـتان های 

شمال و جنوب استان همیشگی بوده است.
احمد بلندنظـر آمـار افزایـشی جرایـم در جنوب 
اسـتان را به عدم اجرای عدالت در حـوزه جنوب و 
شـمال اسـتان در بحث توزیـع امکانـات و نیروی 
انسـانی  مرتبط دانسـت و افـزود:  اگر ایـن عدالت 

اجرا میشـد شـاهد این آمارهای افزایـشی جرایم 
در زمینه قاچـاق سـوخت، اسـلحه و ماشین های 

شوتی و موضوع اتباع بیگانه نبودیم.
او یـکی دیگـر از دلایـل اصـلی افزایـش جرایم در 
شهرسـتان های جنـوبی را همجـواری ایـن 
شهرستان ها با استان های سیسـتان و بلوچستان 
و هرمزگان عنـوان کرد و بیان داشـت:  مشـکلاًت 
شهرسـتان های جنوب اسـتان کرمان متاثر از این 

دو استان نیز است.

جنوب کرمان معبر شوتی های استان
فرماندار جیرفت افـزود: هر روز شـاهد عبور بیش 
از ۵۰۰ دستگاه خودروهای شوتی از شمال استان  
و ورود بـه  مسیـر جـاده دلفـارد هسـتیم  و ایـن 
خودروها بعد از ورود به جنوب اسـتان از شهرهای 
منوجان ، قلعـه گنج و زهکلـوت خارج می شـوند  
که  هـر روز بـا  تصادفات و آتـش سـوزی های این 
ماشین هـای شـوتی را در منطقه روبرو هسـتیم و 
اگـر جلـوی ایـن دسـتگاه ها در مبـادی گرفتـه 
می شد شاید مشـکلاًت ما در جنوب کرمان در این 
حوزه کمتر بـود.  فرمانـدار جیرفـت ادامـه داد: به 
اذعـان نیروهـای امنیـتی و انتظـامی ماشین های 
شـوتی از یک طرف سـوخت حمـل می کننـد و از 
طرف دیگر  قاچاق اسـلحه را انجام می دهند و  این 
یک معامله دو سـر سـود بـرای قاچاقچیان شـده 

است.

نبود کمپ ترک اعتیاد و افزایش
 سرقت در جنوب

بلند نظـر بـا اشـاره بـه نبـود کمـپ مـاده 1۶ در 
شهرسـتان های جنوب کرمـان، بیان داشـت: اگر 
همانطور کـه در شهرسـتان های شـمالی اسـتان 
کمپ ماده 1۶ فعال وجود دارد در شهرسـتان های 
جنوبی دیگر از جملـه جیرفت هم ایـن کمپ هم 
وجود داشـت مـا دیگـر شـاهد سـرقت های خرد 
نبودیم.   او ادامه داد: امروزه  بیشـترین سـرقتهای 
خرد مربـوط به همین معتادین متجاهر اسـت که 
ما بـرای اینکـه معتـادان جمـع آوری شـده  را به 
کمپ هـای مجـاور بفرسـتیم باید متحمـل کلی 
رایزنی و نامـه نگاری شـویم. فرماندار شهرسـتان 
جیرفـت گفـت: در شهرسـتان جیرفت بـا رایزنی 
سـاختمان کمـپ مـاده 1۶ مشـخص و جانمایی 
شـده امـا بـرای تجهیـز آن بیشـتر از چهـار مـاه 

پیگیری ما به جایی نرسیده است .

ناترازی بین جمعیت و نیروی 
انسانی انتظامی

بلندنظر در جلسه شورای پیشـگیری از وقوع جرم 
جنـوب اسـتان کرمـان خطـاب بـه مسـئولان 
حاضراظهـار داشـت: در بخـش اسـماعیلی ما که 

حدود ۵۰ نفـر هزار نفـر جمعیـت وجـود دارد اما 
این شـوال مطرح اسـت که آیا امکانـات انتظامی, 
لجسـتیکی و نیروی انسـانی در این بخـش بزرگ 
که به انـدازه چند شهرسـتان جمعیـت دارد با هم  
برابـری می کنـد؟  آیا در مقایسـه بـا میـزان ورود 
پرونده هـای قضـایی کـه بـه دسـتگاه قضـایی 
شهرسـتان جیرفت می آیـد نیروی انسـانی حوزه 
قضایی و تعـداد قضـات این شهرسـتان بـا میزان 
پرونـده هـا برابـری می کنـد؟  او در ادامـه گفـت: 
هیچکـدام از مـواردی کـه ذکر شـد با هـم برابری 
نـدارد. فرمانـدار جیرفـت بـا اشـاره بـه توسـعه 
سیسـتم پایش تصویری افزود: در سـال گذشـته 
سیسـتم پایـش تصویری در سـطح شهرسـتان و 

روستاها توسعه خوبی داشته است. 
او ادامـه داد: پنـج هـزار و 7۰ میلیـارد ریـال کل 
اعتبـارات جیرفـت بوده کـه اگـر بخواهیم بـا این 
اعتبار فقط یک هـزار و 7۰۰ کیلومتـر راه خاکی را 
آسـفالت کنیم نمی توانیم و با داشـتن این سـطح  
راه روسـتایی خاکی در شهرستان اختصاص همه 
اعتبار هم بـه راههای روسـتایی جوابگوی تکمیل 
این راهها نیسـت و البته سالهای سـال است که از 
عـدم اجـرای عدالـت در جنوب و شـمال سـخن 

می گوییم.

سو مدیریت در شرکت پخش
 فرآورده های نفتی

از دیگر سخنران این جلسـه فرماندار عنبرآباد  بود 
که گفت: ابرچالش جنوب کرمان کـه موجب این 
جریان شـده مسـاله سـوخت و سـوء مدیریت در 
شـرکت پخش فرآورده هـای نفتی اسـتان کرمان 
اسـت و در این اواخر سـه تا چهـار مدیر پـروازی را 
ایـن شـرکت در نماینـدگی جیرفـت و عنبرآبـاد 
تغییـر داد. یـزدان افشـاری پور بـا بیـان اینکـه 

علیرغم همه تغییرات هنوز مشـکل پابرجاسـت، 
افـزود: سـوء مدیریـت در شـرکت پخـش 
فرآورده هـای نفـتی دیـده می شـود. او با اشـاره به 
وجـود یـک هـزار و 2۰۰ کیلومتـر راه خـاکی در 
عنبرآبـاد، ادامـه داد: در بـرخی شهرسـتان های 
اسـتان یک کیلومتر راه خـاکی هم وجود نـدارد و 
ایـن بی عدالتی محض اسـت. افشـاری پور تصریح 
کـرد: معـادن مـدعی پرداخـت حقـوق دولـتی 
هسـتند، امـا یـک ریـال در شهرسـتان ها هزینه 
نمی شـود پـس ایـن 1۵ درصـد حقـوق دولـتی 
کجاسـت؟ او اضافـه کـرد: کارخانـه رب بـه اجاره 
افـرادی داده می شـوند که بعد از دریافـت گوجه از 

کشاورزان هزینه های کشاورزان داده نمی شود.

خام فروشی معادن فاریاب
فرماندار فاریاب بـه معضل خام فـروشی در معادن 
منطقه اشـاره کـرد و گفت: مشـکلاًت فاریـاب به 
حوزه معـدن بـرمی گـردد،  و یـکی از آنهـا خروج 
سـنگ معدن به صورت خام از شهرسـتان است و 

این اجحاف به شهرستان و کشور است.
یوسـف میرشـکاری سـلیمانی ادامـه داد: اگـر 
کارخانه هـای فرآوری معـادن راه اندازی شـود هم 
اشـتغالزایی افزایش می یابـد و هم سـرمایه خارج 
نمی شـود. وی بـا بیان اینکـه اگر همه دسـتگاه ها 
بـه وظایـف  خـود عمـل کننـد سـرریز آن بـه 
فرمانـداری نمی ریزد، افزود: همه شهرسـتان های 

جنوبی درگیر مشکل سوخت هستند.
میرشـکاری سـلیمانی بیـان کـرد: متـولی اقلاًم 
تنظیم بازار دو سازمان جهاد کشـاورزی و صنعت 
و معدن شـده که هیچ کـدام درسـت وظیفه خود 
را نمی داننـد و نظارت مناسـبی هـم از هر دو سـو 
انجـام نمی شـود و ایـن اقلاًم بـه دسـت صاحبان 

اصلی شان نمی رسد.

یرن
س: ا

عک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360319012007073 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای داود شیبانی تذرجی فرزند غلامعباس بشماره شناسنامه 6 صادره از سیرجان در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7297/52 مترمربع از پلاک 1078 اصلی واقع در سیرجان روستای 
رانیز بخش 39 کرمان از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی ومحمدیار شول و رحمت الله شیبانی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.07.21   

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.08.06
سعید نظری  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان
شناسه آگهی: 1805203

آگهی تحدید حدود اختصاصینوبت اول
پلاک  خانه  باب  یک  ششدانگ  چون 
 2 پلاک  از  مجزی  فرعی   2787
اراضی  در  واقع  اصلی   7566 از  فرعی 
 13 بخش  زرند  حاجی  اسماعیل آباد 
تقاضای  مورد  مترمربع   236.50 بمساحت  کرمان 
به  غلامعباس  فرزند  قاسمی زاده  سبحان  آقای 
هیات   140360319008000909 شماره  رای  استناد 
مالکیت  در  زرند  شهرستان  ثبت  اختلاف  حل 
نامبردگان قرار گرفته و آگهی موضوع ماده 3 قانون 
منتشر  تکلیف  تعیین  قانون  آیین نامه   13 ماده  و 
نگرفته  است  قرار  واخواهی  مورد  مقرر  موعد  در  و 
درخواست  لذا حسب  دارد  حدود  تحدید  به  نیاز  و 
تحدید  آگهی  بدینوسیله  مالک   1403/6/19 مورخه 
و  منتشر  مزبور  قانون   5 تبصره  باستناد  آن  حدود 
روز شنبه  از ساعت 8 صبح  عملیات تحدید حدود 
مورخه 1403/8/12 در محل شروع و بعمل خواهد 
املاک  مالکین  یا  مالک  به  بدینوسیله  لذا  آمد 

مجاور رقبه مذکور اخطار می گردد در موعد مقرر در 
در صورت  و  وقوع ملک حاضر  در محل  آگهی  این 
عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی 
و  بر حدود  یا کسانی  چنانچه کس  و  انجام  مالک 
حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشند طبق ماده 
20 قانون ثبت حداکثر ظرف مدت 30 روز پس  از 
را کتبااً  اعتراض خود  تحدیدی  تنظیم صورتمجلس 
گردد  ارسال  صالحه  دادگاه  به  تا  تسلیم  اداره  به 
ضمنا معترض بایستی به استناد ماده 86 آیین نامه 
قانون ثبت حداکثر ظرف مدت یکماه پس  از تسلیم 
دادخواست لازم جهت طرح  ثبت  اداره  به  اعتراض 
دعوی به دادگستری ارائه نمایند بدیهی است پس 
ادعایی مسموع  هیچگونه  یاد شده  مهلت   از مضی 

نخواهد بود.
تاریخ انتشار: شنبه مورخه 1403/7/21

حسین توحیدی نیا
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
 شناسه آگهی: 1804296
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1793 
شنبه  21 مهر 1۴۰3 کاغذ خبر

دومین رویداد مـلی فناورانه کشـاورزی دانش 
بنیـان و بهـره ور بـر مبنـای حـل چالش هـای 
راهبـردی و مسـئله محـور در محـل مرکـز 
تحقیقـات کشـاورزی جنـوب کرمـان برگـزار 

شد. 
در ایـن رویـداد علاًوه بـر حضـور مسـئولان و 
متولیـان حـوزه کشـاورزی  منطقـه افـراد 

دانشگاهی هم حضور داشتند.

دکتـر احمـد آییـن رئیـس مرکـز تحقیقـات 
کشـاورزی جنـوب کرمـان در رابطـه بـا ایـن 
رویـداد گفـت: ایـن برنامـه بـه مناسـبت 
پنجاهمیـن سـال تاسیـس مرکـز تحقیقـات 
کشـاورزی در سراسـر کشـور درحال برگزاری 
اسـت، و به طورهمزمان نیز مرحله اسـتانی آن 

در این مرکز برگزار شد.
آیین با اشـاره بـه اهـداف برگزاری این مراسـم 

بیـان داشـت: مهمتریـن هـدف برگـزاری این 
رویداد دانش بنیان کردن کشـاورزی اسـت که 
مـا از برگـزاری آن در جنوب کرمـان این هدف 
را دنبـال می کنیـم و ضـرورت دارد کـه ایـن 
دانش بنیـان شـدن در جنوب کرمان با سـرعت 
بیشـتری انجـام گیـرد، کـه بـا توجـه بـه 
ظرفیت هـای علمی و دانشـگاهی ایـن منطقه 
ایـن امـر قابـل تحقـق اسـت. رئیـس مرکـز 

تحقیقـات آمـوزش کشـاورزی جنـوب کرمان 
اظهار داشـت: در این رویـداد 2۴ایـده دریافت 
شـده که از بین آنهـا داوران ۶ طـرح را انتخاب 
کردند کـه در طی این مراسـم ارایه  شـدند و از 
بین آنهـا سـه رویداد بـه مرحلـه مـلی راه پیدا 
می کنـد. او ابـراز امیـدواری کـرد: رویدادهـای 
مطرح شـده جنوب کرمـان  بتوانند در سـطح 

ملی هم جایگاهی را کسب کنند.
رییـس سـازمان جهـاد کشـاورزی جنـوب 
کرمان هـم گفت: در صـورتی که دانـش فنی و 
نتایـج حاصـل از کارهـای تحقیقـاتی اتفـاق 

بیافتـد بـه ایـن هـدف می رسیـم. احمـد 
احمدپـور ادامـه داد: اضافـه کـرد: چنیـن 
رویدادهـایی چالـش هـای مسـاله محـور را 
مطـرح می کننـد و راهکارهای مناسـبی برای 
بهـره وری را در پی دارد کـه می توانـد موثـر 

باشد.
احمدپور یـادآور شـد: از مهمتریـن برنامه های 
ما علمی شـدن کشـاورزی در منطقه است و با 
توجه بـه محدودیـت منابع حداکثـر بهره وری 
را داشـته باشیـم کـه بـدون دانـش فـنی و 

اثرپذیری یافته های تحقیقاتی ممکن نیست.

رییس کل دادگسـتری استان کرمان در جلسه 
شـورای پیشـگیری از وقوع جرم جنوب استان 
کرمان گفـت: با وجـود ظرفیت هـایی همچون 
کشـاورزی، دامداری و معدن در جنوب استان 
کرمان وقـوع برخی جرایـم دور از انتظار اسـت 
بنابرایـن بهره گیـری از ایـن ظرفیت ها موجب 

کاهش جرایم این منطقه می شود. 

حجـت الاسلاًم  گزارش کاغذوطـن،  بـه 
و المسـلمین ابراهیم حمیـدی افـزود: جنـوب 
اسـتان کرمان از مناطـق ویژه کشـور به شـمار 
می رود و ظرفیت هـای خـدادادی ایـن منطقه، 
بی نظیر اسـت و با وجـود این ظرفیت هـا، نباید 
در این منطقه جـرم و آسیب اجتماعی داشـته 

باشیم.

او ادامـه داد: بایـد برنامه ریـزی شـود کـه از 
نهایـت  اسـتان  جنـوب  ظرفیت هـای 
بهره بـرداری صـورت گیـرد زیـرا زمـانی که از 
معـان صحبـت می کنیـم، بیشـتر نظرهـا بـه 
سـمت معـادن بـزرگی چـون گل گهـر و مس 
جلـب می شـود و ایـن در حـالی اسـت کـه در 
جنـوب اسـتان نیـز چنیـن ظرفیت هـای 

عظیـمی وجـود دارد امـا توجـه لازم بـه آنهـا 
صورت نگرفته است.

حجـت الاسلاًم والمسـلمین حمیـدی اضافـه 
کرد: انتظار می رود بخش عمـده ای از مردم این 
منطقه در بخش کشـاورزی و معادن مشـغول 
به کار باشـند، چـرا که هر چـه میزان اشـتغال 
بیشـتر باشـد، جرایـم و آسیب هـای اجتماعی 

کاهش می یابد.
رییس کل دادگسـتری اسـتان کرمـان گفت: 
هیـچ دسـتگاه دولـتی نیسـت کـه نقـش و 

وظیفـه پیشـگیرانه نداشـته باشـد و از این رو 
همـه دسـتگاه هـا و نیـز همـه مـردم بایـد به 
موضـوع پیشـگیری از وقـوع جـرم و آسیـب 
هـای اجتمـاعی توجـه داشـته باشـند زیـرا 
اقدامـات شـعارگونه در ایـن زمینـه، راهگشـا 

نخواهد بود.
حجـت الاسلاًم والمسـلمین حمیـدی عنـوان 
کرد: تا زمـانی که دربـاره جرایـم و آسیب های 
اجتماعی حس نگیریم و احسـاس مسـئولیت 

نکنیم، موفق نخواهیم بود.

برگزاری دومین رویداد ملی فناورانه کشاورزی در جنوب کرمان

 بهره گیری از ظرفیت های جنوب کرمان جرایم را کاهش می دهد

بازرس کل استان:

۷۰ درصد تولید مس ایران در کرمان است 
اما برای مدیریت آن نقشی ندارد

گزارش
ایرنا

مدیــرکل بــازرسی کرمــان ضمــن تأکیــد بــر 
مطالبه گــری مناســب در ســطح کلاًن 
موضوعــات، همچنیــن ضــرورت ارتقــای 
مرجعیــت ســازمانی ادارات اســتان بــه مثالی 
از دلایــل توســعه نیافتگی اســتان اشــاره و 
ــدات  ــد تولی ــش از 7۰ درص ــرد: بی ــد ک تأکی
مــس کشــور مربــوط بــه دیــار کریمان اســت 
که بایــد دیــد چــه میــزان در مدیریــت آن در 

استان نقش داریم.
دادخــدا ســالاری در نشســت تخصــصی 
بــررسی مســائل و مشــکلاًت فعــالان 
ــازرگانی  ــاق ب ــتان در محــل ات ــادی اس اقتص
ــه در اســتان  ــر اینک ــد ب ــان ضمــن تأکی کرم
اســت  پاییــن  بسیــار  مطالبه گــری 
ــه اجــرایی اســتان کار  اظهارداشــت: مجموع
ــاز  ــتان را آغ ــن اس ــاد ای ــان اقتص ــرای درم ب
ــه در  ــن زمین ــا راه طــولانی در ای ــد ام کرده ان

پیش داریم.
او تأکیــد کــرد: بایــد به ســوی مرجعیــت 
ــا  ــم ت ــش بروی ــازی پی ــازمانی و متولی س س
ســازمان ها در اســتان نقــش و اختیــارات 
ــر  ــان ه ــند و متولی ــته باش ــت را داش مرجعی
ــا براین اســاس  اقــدام نیــز مشــخص شــوند ت

مشــکلاًت  حــل  راهکارهــای  بتــوان 
واحدهــای تولیــدی و اقتصــادی اســتان را بــا 

سرعت تدوین و اجرایی کرد.
ــاری  ــه بیم ــم ک ــه داد: آمده ای ــالاری ادام س
اقتصــاد اســتان را مــداوا کنیــم و ایــن بیمــار 
ــه او  ــت ب ــد فوری ــه قی ــد ب ــت؛ بای در کماس
کمــک کــرد؛ راهــکار اصــلی نیــز ایــن اســت 
ــازمانی  ــت س ــا مرجعی ــه حوزه ه ــه در هم ک
ــزان  ــه می ــتگاه ب ــر دس ــم و ه ــته باشی داش
مســئولیت خــود، اختیــارات و ابــزار در 

اختیار داشته باشد.
کرمــان  اســتان  بــازرسی  مدیــرکل 
ــد مــس و  اظهارداشــت: رتبــه اول تولیــد کات
محصــولات جالیــزی و کشــاورزی، همچنین 
ــا  ــم؛ ام ــات آن را داری ــولاد و متعلق ــد ف تولی
بایــد ببینیــم جایــگاه ما در کشــور کجاســت؛ 
یــکی دوســال قبــل رتبــه کســب وکار مــا 31 
ــری  ــا مطالبه گ ــون ب ــه اکن ــود ک ــوری ب کش
نماینــده ولی فقیــه در اســتان و اســتاندار این 
ــا  ــوری ارتق ــارم کش ــدود چه ــه ح ــه ب رتب
یافتــه ولی انتظــار می رود اســتان باوجــود 
ظرفیت هــای خــود بــه رتبــه اول در ایــن 

زمینه دست یابد.
او ادامه داد: درســت اســت کــه در بسیــاری از 
حوزه هــا در رتبه هــای اول کشــور قــرار 

داریــم امــا قلــه مــا، مکتــب حاج قاســم اســت 
ــم  ــد ببینی ــت و بای ــر گرف ــا از او تأثی ــه دنی ک
آیــا مــا مدیــران اســتانی توانســته ایم در 
کشــور تأثیــر بگذاریــم، چقــدر حــرف مــا در 
تهــران خریــدار دارد؟ چقــدر نماینــدگان مــا 

در وضع قوانین تأثیر دارند؟.
ــد  ــش از 7۰ درص ــت: بی ــالاری اظهارداش س
ــان  ــتان کرم ــه اس ــوط ب ــس مرب ــدات م تولی
ــه  ــتان چ ــه اس ــم ک ــد ببینی ــا بای ــت ام اس
ــش  ــه نق ــن مجموع ــت ای ــزان در مدیری می
دارد و در ایــن حــوزه بایــد مطالبه گــری 
کنیــم. او تصریح کــرد: کلاًن نگــری در 
ــه  ــان، البت ــتان کرم ــادی اس ــائل اقتص مس
نفی کننــده اقدامــات و تلاًش هــای انجــام 
شــده و در دســت انجــام در اســتان نیســت و 
بیان کننــده آن اســت کــه بایــد اقــدام 

ویژه ای در این زمینه انجام شود.
ــت:  ــان گف ــتان کرم ــازرسی اس ــرکل ب مدی
ــغول  ــف مش ــای مختل ــربازانی در حوزه ه س
بــه جهــاد هســتند کــه بایــد بــه آنهــا کمــک 
ــن امــر از تأکیــدات رهبــر معظــم  کنیــم و ای
انــقلاًب اسلاًمی ایــران نیز بــه شــمار می رود؛ 
پشــتیبانی ســازمان بــازرسی از ســربازان 
عرصه هــای اقتصــادی در اســتان کرمــان 

انجام می گیرد.

 فرصت های مدیریتی در خدمت توسعه 
کرمان باشد

او مدیــران را بــه اســتفاده از فرصت هــای 
ــه توســعه اســتان  ــرای کمــک ب ــتی ب مدیری
کرمــان توصیــه و تأکیــد کــرد: مدیــران بایــد 

از فرصت خدمت به مردم استفاده کنند.
ســالاری ضمــن بیــان اینکــه ســازمان 
بــازرسی بــر اســاس اصــل 17۴ قانــون 
در  ا  ر خــود  برنامه هــای  اســاسی، 
حوزه هــای پیشــگیری، نظــارت حیــن 
اقــدام )مصون ســازی و ارتقــای تــوان 
مدیریــتی مدیــران( و اقدامــات ســلبی 
مــات  قدا ا ز  ا متمرکــز کــرده اســت، 
ــازرسی اســتان  ــرکل ســابق ســازمان ب مدی
نیــز تقدیــر کــرد و گفــت: در ســازمان 
بــازرسی بخــش انــدکی از مــوارد منجــر بــه 
تشــکیل پرونــده می شــود و در راســتای 
ــش از 9۰  ــرم در بی ــوع ج ــگیری از وق پیش

ــور اصلاًح  ــراتی به منظ ــوارد، تذک ــد م درص
امور به مدیران داده می شود.

ــارتی  ــورای نظ ــت ش ــه فعالی ــاره ب ــا اش او ب
بــرای حــل مشــکلاًت موجــود در مسیــر 
اجــرای طرح هــا تأکیــد کــرد: ســازمان 
بــازرسی تلاًش می کنــد موانــع از ســر راه 
ــه  ــدام ب ــن اق ــود و ای ــته ش ــران برداش مدی
نحــوی انجــام می گیــرد کــه مرزهــای قانونی 
نیــز حفــظ شــود و قانون شــکنی صــورت 
ــان  ــتان کرم ــازرسی اس ــرکل ب ــرد. مدی نگی
گفــت: ســازمانی کــه بایــد کمک حــال بخش 
تولیــد باشــد اگر بــا تــرک فعــل، مشــکلی در 
مسیــر اجــرای طرح هــا ایجــاد کنــد، بــا 
صــدور احــکام قانــونی از ســوی ســازمان 
ــه رو خواهــد شــد و البتــه نیــت  ــازرسی روب ب
ــن  ــازرسی ای ــازمان ب ــگران در س ــه تلاًش هم
ــرا  ــون اج ــل و قان ــردم ح ــه کار م ــت ک اس

شود.
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360319014008103 – 1403/05/30 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عادل رشیدی فرزند ذبیح الله بشماره شناسنامه 
3020009881 صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 230 متر مربع پلاک 
- فرعی از 1204 - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 1204- اصلی قطعه 6 واقع 
در اراضی گربه دلفارد جیرفت بخش 34 کرمان خریداری از مالک رسمی خود متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/07
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/21

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360319014007263 – 1403/05/16 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نادر رشیدی فرزند ذبیح اله بشماره شناسنامه 4281 
صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 227 متر مربع پلاک - فرعی از 
1204 - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 1204- اصلی قطعه 6 واقع در اراضی 
گربه دلفارد جیرفت بخش 34 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای فتح الله شریفی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/07
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/21

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی  موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای   شماره 140360319014007404 – 
1403/05/20 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند تواند مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای  رضا دوستکی فرزند درویش بشماره شناسنامه 383 صادره از جیرفت در ششدانگ  
یک قطعه باغ به مساحت 3010 مربع پلاک - فرعی از 530-  اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک -  فرعی از 530 - اصلی قطعه 2 واقع در اراضی خاتون آباد جیرفت بخش 45 کرمان 
خریداری از مالک رسمی آقای سید جمال الدین فاطمی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول :1403/07/07
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/21

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت

نوبت دومنوبت دومنوبت دوم
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نرخ بیکاری تابستان
 ۷.۵ درصد و نرخ 

مشارکت اقتصادی 
4۱.۷درصد

ــزارش  ــن گ ــران در آخری ــار ای ــز آم مرک
ــتان  ــازار کار در تابس ــت ب ــود از وضعی خ
ــرخ مشــارکت اقتصادی  ــه ن ســال 1۴۰3 ب
در اســتان های کشــور پرداختــه اســت. 
ــرخ کــه نســبت جمعیــت فعــال در  ایــن ن
ــه  ــکار را ب ــه بی ــاغل و چ ــه ش ــازار کار چ ب
کل جمعیــت در ســن کار نشــان می دهــد 
در تابســتان امســال برابــر بــا ۴1.7 درصــد 
ــل ۴1.7  ــن فص ــنی در ای ــت، یع ــوده اس ب
درصــد از افــراد در ســن کار در ســطح 
کشــور شــاغل یــا بــه دنبــال شــغل 

بوده اند.
امــا وضعیــت اشــتغال در اســتان های 
ــرخ  ــه ن ــوده در نتیج ــاوت ب ــف متف مختل
مشــارکت اقتصــادی در آن هــا نیــز 
ــار  ــز آم ــای مرک ــت. داده ه ــاوت اس متف
ــا ۵2.۴  ــان ب ــتان زنج ــد اس ــان می ده نش
مشــارکت  نــرخ  بیشــترین  درصــد 
ــا 32.۵ درصــد  اقتصــادی و اســتان ایلاًم ب

کمترین نرخ را داشته اند.
ــود،  ــکیل می ش ــروه تش ــازار کار از دو گ  ب
شــاغل و بیــکار. بــه مجمــوع ایــن دو گروه 
جمعیــت فعــال در بــازار کار گفتــه 
می شــود. ســهم ایــن جمعیــت از مجمــوع 
افــرادی کــه در ســن کار یعنی 1۵ ســال به 
بــالا هســتند میــزان مشــارکت اقتصــادی 
را نشــان می دهــد کــه رابطــه تنگانــگی بــا 
میــزان توســعه یافتگی اقتصــادی دارد. 
عوامــل مختلــفی بــر نــرخ مشــارکت 
اقتصــادی در بــازار کار اثرگذارنــد؛ از 
ــصیلاًت،  ــادی، تح ــرایط اقتص ــه ش جمل
ویژگی هــای جمعیــتی ماننــد ســن و 
جنسیــت، قراردادهــای کاری و قوانیــن 

دولتی.
ــادی در  ــارکت اقتص ــرخ مش ــترین ن  بیش
کشــور در تابســتان 1۴۰3 مربــوط بــه 
اســتان زنجــان بــوده اســت. ۵2.۴ درصــد 
ــتان در  ــن اس ــن کار ای ــت در س از جمعی
بــازار کار فعــال بوده انــد. اردبیــل، 
ــرخ  ــز ن ــتان نی ــمالی و کردس ــان ش خراس

مشارکت بالایی در اقتصاد داشته اند.
 از ســوی دیگــر اســتان های ایلاًم، 
ــتان و  ــد و سیس ــر احم ــه و بوی کهیگیلوی
بلوچســتان نــرخ مشــارکت اقتصــادی 
پاییــنی داشــته اند. بــه طــوری کــه 
ــور  ــرخ در کش ــن ن ــطح ای ــن س پایین تری
ــا 32.۵  ــه تنه ــوده ک ــتان ایلاًم ب ــرای اس ب
درصــد از جمعیــت در ســن کار آن شــاغل 
ــایرین  ــد و س ــغل بوده ان ــال ش ــه دنب ــا ب ی

فعالیتی در بازار کار نداشته اند.
بــه گــزارش اکــو ایــران،در ادامــه می تــوان 
ــزرگ ماننــد  مشــاهده کــرد اســتان های ب
ــب  ــه ترتی ــوی ب ــان رض ــان و خراس اصفه
ــد و  ــادل ۴۰.۸ درص ــارکتی مع ــرخ مش ن
۴3.۴ درصــد را در تابســتان امســال تجربه 
کرده انــد. در میــان ایــن اســتان ها 
وضعیــت پایتخــت در میانه لیســت اســت. 
ــرخ  ــران، ن ــار ای طبــق آمارهــای مرکــز آم
ــتان  ــران در تابس ــتان ته ــارکت در اس مش

به سطح ۴2.۴ درصد رسیده است.

گمرک جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد:خبر

۷۰ درصد زغال سنگ ایران 
به پاکستان صادر می شود

گزارش
ایرنا

گمرک جمهـوری اسلاًمی ایـران اعلاًم کرد: 
پاکسـتان  تاکنـون،   1399 سـال  از 
اصلی تریـن کشـور مقصـد صـادرات کک و 
زغال سـنگ ایـران بوده بـه طوری که سـهم 
آن در سـال 1۴۰2 به 7۰ درصد از کل ارزش 

صادرات این محصول رسیده است.
بـه گـزارش روز پنجشـنبه ایرنـا از گمـرک 
ایران، جزئیات آمـار صـادرات و واردات کک 
و زغال سـنگ در ۵ سـال اخیـر و ۶ ماهـه 

سال جاری توسط گمرک اعلاًم شد.
طبـق ایـن گـزارش، در ۶ ماهه سـال جاری 
12 میلیـون دلار کک و زغال سـنگ صـادر 
شـده اسـت کـه ایـن رقـم نسـبت بـه مدت 
مشـابه سـال قبل 7.7 درصد کاهش داشـته 

است.
براسـاس این گـزارش، واردات این محصول 
در ۶ ماهـه سـال جاری بـا کاهـش ۵۴ 
درصدی نسـبت بـه مدت مشـابه سـال قبل 

به رقم 1۵۵ میلیون دلار رسیده است.
گمرک در این گـزارش در خصوص صادرات 
کک و زغال سـنگ در ۵ سـال اخیـر )139۸ 
تا 1۴۰2( یادآور شد: در سـال 139۸ میزان 
صـادرات کک و زغال سـنگ بالـغ بـر 1۶.۴ 
میلیـون دلار بـوده کـه ایـن رقـم در سـال 
1399 بـا کاهـش ۴7 درصـدی نسـبت بـه 

سال ماقبل به ۸.7 میلیون دلار رسید.
همچنین در ایـن گزارش با اشـاره بـه اینکه 
در سـال 1۴۰۰ و 1۴۰1 صـادرات ایـن 
محصـولات بـا افزایـش روبـرو بـوده اسـت، 
و  میـزان صـادرات کک  اسـت:  آمـده 
زغال سـنگ در سـال 1۴۰۰ به میزان 1۴.7 
میلیـون دلار و در سـال 1۴۰1 حـدود 72 
میلیـون دلار بوده اسـت که این رقم نسـبت 
به مـدت مشـابه سـال قبـل بـه ترتیـب ۶9 

درصد و 391 درصد افزایش داشته است.
بـر اسـاس ایـن گـزارش، صـادرات کک و 
زغال سـنگ در سـال 1۴۰2 بـا ۶3 درصـد 
کاهش نسـبت به مدت مشـابه سـال قبل به 

2۶.۴ میلیون دلار رسید.
پاکسـتان  تاکنـون،   1399 سـال  از 
عمده تریـن کشـور مقصـد صـادرات کک و 
زغال سـنگ ایـران بوده بـه طوری که سـهم 
آن در سـال 1۴۰2 به 7۰ درصد از کل ارزش 

صادرات این محصول رسیده است.
این گزارش در خصوص میـزان واردات کک 
و زغال سـنگ از سـال 139۸ تـا 1۴۰2، 
می افزاید: میـزان واردات کک و زغال سـنگ 
از سـال 139۸ تـا 1۴۰1 رونـد افزایـشی 
داشـته اسـت، این در حالیسـت کـه واردات 
این محصـول در سـال 1۴۰2 بـا کاهش 22 

درصدی مواجه بوده است.

بـر اسـاس ایـن گـزارش، در سـال 139۸ به 
میزان 27۰ میلیون دلار کک و زغال سـنگ، 
سـال 1399 بـه میـزان 3۰3 میلیـون دلار، 
سـال 1۴۰۰ به میزان ۵7۶ میلیون دلار و در 
سـال های 1۴۰1 و 1۴۰2 بـه ترتیـب ۸۰۸ 
میلیـون دلار و ۶31 میلیـون دلار کک و 

زغال سنگ وارد شده است.
عمده تریـن کشـورهای طـرف معاملـه در 
واردات کک و زغال سـنگ از سـال 1۴۰1 
تاکنون کشـورهای چیـن و عمـان بودند که 
در مجمـوع حـدود ۸۰ درصـد از ارزش کل 
واردات ایـن محصـول را بـه خـود اختصاص 

دادند.

بـا توجه بـه کاهش قـدرت خریـد کارگـران و 
مشـکلاًت تأمین هزینه های زندگی، کارگران 
معتقـد هسـتند کـه شـورای عالی کار بایـد 
به منظـور جبـران کاهـش قـدرت خریـد و 
بازنگری در مزد تشـکیل جلسـه دهـد اما این 

شورا از ابتدای سال تعطیل است.
بـه گـزارش خبرنـگار اقتصـادی خبرگـزاری 
تسـنیم؛ فصـل دهـم قانـون کار بـه موضـوع 
شـورای عالی کار می پـردازد. به موجـب مـاده 
1۶۸ قانـون کار،  شـورای عالی کار حداقـل هر 
ماه یک جلسـه تشـکیل می دهـد و در صورت 
نیـاز و ضـرورت، جلسـات فوق العـاده شـورا 
به دعـوت رئیس یا تقاضای سـه نفـر از اعضای 

شورا قابل برگزاری است.
جلسـات شـورا با حضور 7 نفر از اعضا رسمیت 
می یابـد و تصمیمـات آن با اکثریـت آرا معتبر 
خواهد بـود. هر یـک از اعضای شـرکت کننده 

در جلسات شورا نیز دارای یک رأی هستند.
محل دبیرخانه شـورای عالی کار در وزارت کار 
قرار دارد و مسـئول دبیرخانه به پیشـنهاد وزیر 
کار و تصویب شـورا انتخاب می شود و به عنوان 

دبیر در جلسات شرکت می کند.
در هفته هـای اخیـر اصـرار و تأکیـد از سـوی 
فعالان کارگری و کارشناسـان حوزه روابط کار 
بر تعییـن تکلیف هرچه سـریع تر معاونت های 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی بر جایگزینی 
هرچـه سـریع تر نفـرات جدیـد در پسـت 
معاونت هـای ایـن وزارتخانـه بیـش از پیـش 
مطـرح شـده اسـت، در ایـن میـان تأکیـد بر 
تغییر معاونت کلیـدی روابط کار نیـز در رأس 
مطالبـات تشـکلاًت کارگـری و صاحب نظران 
این حوزه قـرار گرفته اسـت، چرا که بـرخی از 
فعـالان کارگری اعتقـاد دارند تا معـاون روابط 
کار جدیـد منصـوب نشـود, رونـد تعطیـلی 

شـورای عالی کار ادامـه دارد. نماینـدگان 
کارگـری معتقدنـد کـه شـورای عالی کار 
می بایسـت ماهی یک بـار جلسـه بگـذارد. در 
شـرایطی که قـدرت خریـد کارگـران کاهش 
یافته اسـت, ضـرورت دارد به منظـور بازنگری 
دسـتمزد و رسیـدگی بـه امـورات کارگـران 
جلسـه تشـکیل شـود. محسـن باقـری، عضو 
کارگـری شـورای عالی کار می گویـد: تأخیـر 
طولانی در برگزاری جلسـات سـه جانبه خوب 
نیسـت. از ابتدای سـال حـتی یـک دعوتنامه 
بـرای شـورای عالی کار نگرفته ایم؛ نصف سـال 
بدون سـه جانبه گرایی و جلسات شـورای عالی 
کار سپری شـد این در حالی است که ما انتظار 
داشـتیم در ماه هـای ابتـدای سـال، جلسـات 
سـه جانبه با موضـوع ترمیـم مـزد و گفتگو در 

مورد مزایای مزدی کارگران برگزار شود.
وی بیان کرد: جلسات رسـمی شورای عالی کار 
بایـد حداقـل ماهی یک بار برگـزار شـود؛ حالا 
هفـت مـاه از سـال گذشـته اسـت و اهتمامی 

بـرای برگـزاری جلسـات نیسـت. یـکی از 
مهم تریـن خواسـته های کارگـران ترمیـم 
دستمزدی اسـت که بدون امضای نمایندگان 
کارگـری به تصویب رسیده اسـت؛ در شـرایط 
فعـلی حداقـل دسـتمزد نصـف هزینه هـای 
زنـدگی را هـم تأمیـن نمی کنـد و به شـدت 
ناکافی است. سـؤال این اسـت؛ چرا نشست ها 
برگـزار نمی شـود؟! میثـم ظهوریـان, نماینده 
مجلـس شـورای اسلاًمی هـم بـا اشـاره بـه 
تبعیضی کـه در خصوص حقوق کـم کارگران 
وجـود دارد، عنـوان کرد: بـا توجه بـه غیر قابل 
پیش بیـنی بودن نـرخ تورم در کشـور تصویب 
افزایش حقـوق در دو بازه زمانی در طول سـال 

می تواند دقت بیشتری داشته باشد.
وی ابـراز کرد: بین سـال 1397 تـا 1۴۰2 یک 
کاهـش 2۸درصـدی در حداقـل حقـوق 
کارگـران اتفاق افتـاده اسـت، ایـن کاهش در 
سـایر رده هـا از ایـن نیز بیشـتر بوده اسـت که 

می بایست به تدریج جبران گردد.

بانک مرکـزی اعلاًم کرد: 3 هـزار و 1۰۴ همت تسـهیلاًت طی ۶ 
ماهه ابتدای سـال 1۴۰3 توسـط شـبکه بانکی پرداخت شده که 
سـهم خانوار از تسـهیلاًت پرداختی توسـط شـبکه بانـکی ۶92 

همت است.
بـه گـزارش خبرگـزاری مهـر بـر اسـاس اعلاًم بانـک مرکـزی، 
تسـهیلاًت پرداخـتی بانک ها بـه بخش های مختلـف اقتصادی و 
خانوارهـا طی ۶ ماهـه ابتدای سـال 1۴۰3 بالغ بر 3 هـزار و 1۰۴ 
همت اسـت که در مقایسـه با دوره مشابه سـال قبل ۵۶۴ همت 
)معادل 22.2 درصد( افزایش داشـت. در این مقطـع زمانی ۶92 
همـت از تسـهیلاًت معـادل 22.3 درصـد بـه مصـرف کنندگان 

نهایی )خانوار( تعلق گرفته است.
تسـهیلاًت پرداخـتی بانک هـا طی ۶ ماهـه ابتدای سـال 1۴۰3 
مبلغ 31،۰۴۰.1 هزار میلیارد ریال اسـت که در مقایسـه با دوره 
مشـابه سـال قبل مبلـغ ۵،۶۴۰.۴ هـزار میلیـارد ریـال )معادل 
22.2 درصد( افزایش داشـته است. )تسـهیلاًت پرداختی ۶ ماهه 
ابتـدای سـال 1۴۰2 مبلـغ 2۴،3۶2.۶ هـزار میلیارد ریـال بوده 
اسـت که با در نظـر گرفتـن تعـدیلاًت صـورت پذیرفته توسـط 
شـبکه بانکی بـه مبلـغ 2۵،399.7 هـزار میلیـارد ریـال افزایش 

یافته است(.

در نیمه نخست امسال؛

پرداخت ۶۹2 همت 
تسهیلات به خانوارها 

یرن
س: ا

عک

آگهی فقدان سند مالکیت  
چون آقای حمیدرضا محمدی ساردو مالک 
 574 از  فرعی   6115 پلاک   ششدانگ 
ارائه  با  45 کرمان  بخش  در  واقع  اصلی 
دو برگ شهادت شهود تصدیق شده ادعا و 
اعلام نموده اصل سند مالکیت پلاک اخیر الذکر که قبلا 
ذیل ثبت  صفحه91 دفتر 115 جیرفت صادر و تسلیم 
اداره  این  از  بعلت جابجایی مفقود گردیده  شده است 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده 
تبصره  دستور  برحسب  و  نامبرده  درخواست  به  بنا  لذا 
نامه – قانون ثبت مراتب در یک  آیین   120 یک ماده 
نوبت آگهی  می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی 

مدعی انجام معامله نسبت  به ملک مرقوم  و یا وجود 
از  باشند  می  خود  نزد  ادعا  مورد  مالکیت   سند  اصل 
تاریخ انتشار آگهی )یک نوبت است( ظرف مدت 10روز 
مراتب  را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله  کتبا 
به اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت اعلام 
در  مقرر  مهلت  انقضای  از  پس  است  بدیهی  نمایند  
از هیچکس مسموع   ادعایی   آگهی )10روز( هیچگونه 
نخواهد بود  واین اداره وفق ضوابط و مقررات  نسبت  
به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک اقدام خواهد 

نمود/.  

محمد کردستانی . رئیس ثبت اسناد املاک جیرفت
شناسه آگهی :1805487

آگهی دعوت به افراز
و  طبیعی  منابع  اداره  اینکه  به  نظر 
برابر  جیرفت  شهرستان  آبخیزداری 
مورخ   11935 بشماره  وارده  درخواست 
1403/07/12 تقاضای افراز پلاک 25 فرعی 
از 526 اصلی بخش 45 کرمان واقع در اراضی زنگیان 
را  شرکاء  سایر  اقامتگاه  نبودن  معلوم  بعلت  نموده  را 
استناد  به  بدینوسیله  لذا  نموده  آگهی  صدور  طریق  از 
ماده 6 آیین نامه قانون افراز وفروش املاک مشاع به 
سایر مالکین و همچنین به اشخاصی که در پلاک مزبور 
خواهان  سهمی  افراز  میدارد که  اعلام   هستند  ذینفع 
در  صبح   8 ساعت   1403/07/26 شنبه  پنج  درمورخه 

محل وقوع ملک مزبور بعمل خواهد آمد لذا کلیه افراد 
حضور  محل  در  شده  ذکر  تاریخ  در  توانند  می  ذینفع 
بهم رسانند عدم حضور آنان مانع از انجام عملیات افراز 
نخواهد بود این آگهی مطابق ماده 17 آیین نامه اجرایی 
مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا به کلیه افراد ذینفع ابلاغ و 

فقط در یک نوبت آگهی و انتشار می یابد. 
تاریخ انتشار:     1403/07/21      

  محمد کردستانی
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تعطیلی شورای عالی کار ۷ماهه شد
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1793 
شنبه  21 مهر 1۴۰3 کاغذ اقتصاد

واردات همه مدل گوشی تلفن همراه 
به ایران ممنوع می شود؟

گزارش
گجت نیوز

رئیس سـازمان بورس با بیـان اینکه تـا سـال 1۴1۰ به 2۰۰ 
میلیـارد دلار سـرمایه گـذاری نیـاز داریم، گفـت: باید کمک 
کنیم بازار سـرمایه نقـش ۵۰ درصدی در تشـکیل سـرمایه 

داشته باشد و این مأموریت اول ماست.
به گزارش خبرنـگار مهر، حجـت الله صیدی، رئیس سـازمان 
بـورس و اوراق بهـادار در چهارمیـن کنفرانـس بین الملـلی 
راهبری شـرکتی گفت: مدیریت ریسـک یـکی از بزرگترین 
کارهایی اسـت که از آن غافـل بودیم، آن هم در شـرایطی که 
عـدم اطمینان هـا پیوسـته رو بـه افزایـش اسـت و ایـن عدم 
قطعیت ها اعم از سیـاسی، اقتصادی و اجتماعی اسـت که در 
همه دنیـا وجـود دارد و تنها تفـاوت در میزان شـدت و ضعف 
آن هاسـت. صیدی بـا بیان اینکـه قصـد داریم جایـگاه نظام 
راهبری شـرکتی را در بـازار سـرمایه ارتقا دهیـم، گفت: مهم 
این است از ابزار مقررات حاکمیت شـرکتی برای بهبود وضع 
شـرکت های فعال در بورس بهـره بگیریم. مدیریت ریسـک، 
شـفافیت، نظـام اداره شـرکت ها و تفکیک سیاسـت گزاری از 

اجـرا از موارد بسیار مهم اسـت و بر این اسـاس نظـام راهبری 
شرکتی به سمت تشکیل کمیته ها رفت.

وی افزود: روش های کشـف و شـهودی دیگر کارکردی ندارد 
و باید برای نـگاه کردن به مسـائل روش علـمی و یک رویکرد 
سیستمی داشـت و برای درسـت شـدن و به نتیجه رسیدن، 
فرآیندهـا بایـد اصلاًح شـود. بـر این اسـاس اسـت کـه نظام 
راهبری شـرکتی، فرآیند اداره شـرکت ها را به خوبی تصحیح 

می کند.
صیدی گفت: مأموریت اصلی سـازمان بـورس و اوراق بهادار، 
تسهیل تشکیل سـرمایه اسـت و یکی از وظایفش، صیانت از 
حقوق سرمایه گذاران اسـت. سرمایه وقتی تشـکیل می شود 
که سـرمایه گذار احسـاس کند مورد صیانت و حمایت است؛ 
بـرای ایـن صیانـت بایـد از تصویـب مقـررات خلق السـاعه 

جلوگیری شود و شرکت ها باید ملزم به شفافیت شوند.
رئیس سـازمان بـورس و اوراق بهادار با اشـاره بـه اینکه نظام 
راهبـری شـرکتی باید جـدی گرفتـه شـود، گفـت: آموزش 

اهمیـت زیـادی دارد. فرآیندهـا بایـد اصلاًح شـود. کمیتـه 
انتصابات باید جدی گرفته شود.

وی افـزود: دسـتورالعمل نظـام راهبـری شـرکتی در بورس 
تنظیم شـده و یـک بار هـم بازنگری شـده، ممکن اسـت 1۵ 
درصد دیگر هـم تغییر کند. ایـن تغییرات مهم نیسـت، مهم 

اجرای این دستورالعمل است که روی آن تأکید داریم.

۲۰۰ میلیارد دلار سرمایه گذاری نیاز داریم
رئیـس سـازمان بـورس و اوراق بهـادار در ادامـه گفـت: برای 
اینکه تا سـال 1۴1۰ اقتصاد ایران جایگاه چهـارمی خود را در 
منطقـه حفـظ کنـد بـه طـور متوسـط بـه ۶.۵ درصد رشـد 
اقتصادی سـالانه نیاز داریم. تحقق این میزان رشـد به سـالی 
حـدود 2۰۰ میلیـارد دلار سـرمایه نیازمنـد اسـت. البته این 
یک بـرآورد اسـت و بین عـدد دقیـق آن تا حـدودی اختلاًف 
نظر وجود دارد ولی به چیـزی بین 1۵۰ تـا 2۰۰ میلیارد دلار 
تشـکیل سـرمایه نیاز داریم. این در حالی اسـت کـه حدود ۴ 
الی ۵ سال است که استهلاًک سـرمایه در کشورمان بیشتر از 

تشکیل سرمایه است.
وی توضیح داد: برای تشـکیل سـرمایه در حال حاضر دو بازار 
پول و بازار سـرمایه وجود دارد. در کشـورهایی مانند آمریکا و 
ژاپـن بـازار سـرمایه بـه ترتیـب نقـش 7۰ و ۵۶ درصـدی در 
تشـکیل سـرمایه دارد لذا بایـد کمک کنیـم بازار سـرمایه ما 

نیـز نقـش ۵۰ درصـدی در ایـن عرصـه داشـته باشـد و این 
مأموریت اول ماسـت. معـاون وزیـر اقتصـاد در ادامـه گفت: 
مدیریت ریسـک یکی از بزرگترین کارهایی اسـت کـه از آن 
غافل بودیم، آن هم در شـرایطی که عدم اطمینان ها پیوسته 
رو به افزایـش اسـت؛ و این عـدم قطعیت هـا اعـم از سیاسی، 
اقتصادی و اجتماعی اسـت که در همه دنیا وجـود دارد و تنها 

تفاوت در میزان شدت و ضعف آن هاست.
صیدی افزود: همانطور که در شرکت ها سـمت CEO )مدیر 
ارشـد اجرایی( ضروری شد، به سـمت مدیریتی CFO )مدیر 
ارشـد مالی( نیز برای امور گزارشـگری، حسـابداری و تأمین 
مالی احسـاس نیـاز پیـدا کردیـم. این در حـالی اسـت که در 
شـرکت ها سـمت های مدیریـتی چـون COO )مدیر ارشـد 
عملیاتی(، CRO )مدیر ارشـد ارزیابی ریسک( و CSO )مدیر 
ارشـد بررسی پایداری( نیز ایجاد شـد و بسیاری از شـرکت ها 

مدیر ارشد پایداری دارند.
رئیس سـازمان بورس همچنین در حاشیه این مراسم درباره 
اسـتفاده حداکثری از ظرفیت بـورس کالا اظهار کـرد: بورس 
کالا از ظرفیـت کافی بـرای پذیرش محصولات بیشـتر مانند 
محصـولات و مواد اولیـه پتروشیـمی برخوردار اسـت؛ تلاًش 
سـازمان بـورس و اوراق بهـادار این اسـت که به شـرط بهبود 
شـرایط، صف شـرکت ها برای عرضه اولیه در بـورس کاهش 

یابد.

در حالی کـه تلاًش ها برای رجیسـتری آیفون 
ادامـه دارد، رشیـدی کـوچی مدعی شـده که 
ممکن اسـت به زودی واردات تمـام گوشی ها 

به کشور ممنوع شود!
بـه گـزارش  گجت نیـوز، آیفـون 13، آخریـن 
گوشی اپل بـود کـه در ایران رجیسـتر شـد و 
بعـد از آن، واردات ایـن محصـول پرطرفدار به 
ایـران بـا موانـع متعـدد و بهانه هـای مختلف 
مواجه شـد. در همیـن راسـتا، هیچ وقت دیگر 
آیفون های 1۴، 1۵ و 1۶ به صـورت قانونی در 

کشورمان رجیستر نشدند.
اکنـون، رشیـدی کـوچی، نماینـده سـابق 
مجلـس و یـکی از فعـالان حـوزه ارتباطـات، 
هشـدار جدی دیگـری را مطـرح کرده اسـت. 
وی معتقـد اسـت کـه ممکـن اسـت در آینده 

نزدیـک، واردات تمـام گوشی های هوشـمند 
به کشـور ممنوع شـود! با توجـه به اظهـاراتی 
کـه اخیـرا از بـرخی مسـئولین شـنیده ایم، 
صحبت های کوچی چندان هم بی راه نیسـت. 
رضـا تقی پـور، وزیـر ارتباطات دولـت محمود 
احمدی نـژاد در اظهـارات تـازه ای آیفون هـا را 
بـه داسـتان انفجـار پیجرهـای نیروهـای 
حـزب الله لبنـان ربـط داده و مدعی شـده که 
آیفون هـای وارداتی بـه ایـران نیـز می تواننـد 

روی منفجر شوند!
کـوچی کـه پیش تـر نیـز کارزاری را بـرای 
درخواسـت رجیسـتری آیفـون و رفـع موانـع 
واردات آن بـه راه انداختـه بـود، بـا اسـتناد به 
صحبت هـای بـرخی مقامـات دولـتی، مدعی 
شـد که این افراد بر ایـن باورند کـه اکثر مردم 
ایـران از گوشی هـای ارزان قیمـت اسـتفاده 
می کننـد و خریـد گوشی هـای گران قیمـت 

مانند آیفـون در میـان ایرانیـان رواج چندانی 
نـدارد. ایـن در حـالی اسـت کـه آمارهـا و 
نظرسـنجی ها نشـان می دهند که تقاضا برای 
گوشی های هوشـمند بـا برندهـای معتبر و به 
ویژه آیفـون در ایـران بسیـار بالاسـت و مردم 
ایـران نیز مانند سـایر مـردم جهان، بـه دنبال 
اسـتفاده از جدیدترین فناوری ها و محصولات 
هسـتند. ایـن اظهـارات رشیـدی کـوچی 
نگرانی هـای جـدی را در میـان کاربـران 
گوشی های هوشـمند و فعالان حـوزه فناوری 
ایجـاد کرده اسـت. بسیاری بـر ایـن باورند که 
ممنوعیـت واردات کلیـه گوشی هـا، علاًوه بـر 
انتخـاب  آزادی  کـردن  محـدود 
مصرف کننـدگان، می توانـد بـه رشـد بـازار 
گوشی هـای قاچـاق و بی کیفیـت نیـز دامـن 
بزند. همچنیـن، این اقـدام می تواند به صنعت 
مخابـرات کشـور آسیـب جـدی وارد کنـد و 

موجب کاهش درآمدهای دولت شود.
در ایـن شـرایط، انتظـار می رود که مسـئولان 
دولـتی بـا دقـت بیشـتری بـه خواسـته ها و 
نیازهای مردم توجه کننـد و تصمیماتی اتخاذ 
کنند کـه منافع مـلی را در نظر داشـته باشـد. 
فضـای  کـه  اسـت  ضـروری  همچنیـن، 
فعالیـت شـرکت های  بـرای  شـفاف تری 
واردکننده گوشی های هوشـمند فراهم شـود 
تـا بتواننـد بـه صـورت قانـونی و بـدون 

محدودیت، محصـولات خود را به بـازار عرضه 
کننـد. در پایـان، بایـد گفـت کـه ممنوعیـت 
واردات گوشی هـای هوشـمند، اقدامی اسـت 
که نـه تنها بـه نفـع مصرف کنندگان نیسـت، 
بلکـه بـه اقتصـاد کشـور نیـز آسیـب خواهـد 
رسـاند. امیدواریم که مسـئولان با تجدیدنظر 
در سیاسـت های خـود، بـه این موضـوع مهم 
توجه کننـد و از تصمیماتی که بـه زیان مردم 

و کشور است، خودداری کنند.

ــارداری ســکه  ــه انب ــدون هزین ــل ب ــان تحوی شــروع زم
طلاً از 2۸ مهرمــاه آغــاز و تــا ۵ آبــان مــاه ادامــه خواهــد 
ــزاری  ــادی خبرگ ــگار اقتص ــزارش خبرن ــه گ ــت. ب داش
تســنیم، شــروع زمــان تحویل بــدون هزینــه انبــارداری 
ــه  ــاه ادام ــان م ــا ۵ آب ــاز و ت ــاه آغ ســکه طلاً از 2۸ مهرم
خواهــد داشــت؛ طی ایــن دوره فقــط هزینــه تحویــل از 
ــه  ــت می شــود. هزین ــل دریاف ــک عام ســوی شــعب بان
ــرای کل  ــه ازای هــر ســکه ب تحویــل 3۰ هــزار تومــان ب

دوره خواهد بود.
اشــخاصی کــه طی بــازه زمــانی ۶ تــا 13 آبــان مــاه برای 
دریافــت ســکه اقــدام کننــد، علاًوه بــر هزینــه تحویــل، 
ــه  ــد. هزین ــت کنن ــز پرداخ ــارداری نی ــه انب ــد هزین بای
ــه  ــر روز ب ــان در ه ــزار توم ــکه طلاً ۵۰ ه ــارداری س انب
ــک عامــل  ــه شــعبه بان ــود و ب ازای هــر ســکه خواهــد ب
پرداخــت می شــود؛ ایــن هزینــه شــامل روز هــای 

تعطیل نیز خواهد بود.
در صــورتی کــه اشــخاص در بــازه زمــانی تحویــل ســکه 
اقــدام بــه دریافــت ســکه نکننــد، معاملــه فســخ و پــس 
از اعلاًم بانــک عامــل وجــه معامله پــس از کســر کارمزد 
ــول  ــف پ ــه کی ــاتی ب ــای عملی ــایر هزینه ه ــد و س خری
خریــدار عــودت داده می شــود؛ در صــورت انفســاخ 

ــعبه  ــه ش ــدار ب ــه خری ــدم مراجع ــل ع ــه دلی ــه ب معامل
انتخــاب شــده در ســامانه جهــت دریافــت ســکه طلاً در 
مهلــت مقــرر، خریــدار بــه مــدت 1۸۰ روز از ثبــت 

هرگونه سفارش خرید در سامانه منع می شود.
از 13 اســفند مــاه 1۴۰2 تاکنــون، 21 حــراج از طریــق 
ــران  ــه ای ــز مبادل ــکه طلاًی مرک ــاملاًت س ــامانه مع س
برگــزار شــده اســت کــه طی ایــن حــراج هــا، در مجموع 
3۵9 هــزار و 3۰2 قطعــه انــواع ســکه طلاً بــه متقاضیان 
ــن  ــع ســکه از ای ــص داده شــده اســت. ســهم رب تخصی
حجــم تخصیــص 193 هــزار و ۵۵۸ قطعــه، نیــم ســکه 
۶۴هــزار و 9۴۵ قطعــه و تمــام ســکه 1۰۰ هــزار و 799 

قطعه است.

کرمـان موتـور، بـا بیـش از سـه دهـه تجربـه فعالیـت در 
زمینه تولید خودروهای سـواری، پاییـز 1۴۰3 اولین دوره 
از مسـابقه طـراحی خـودرو را بـا هـدف شناسـایی 
اسـتعدادهای برتر همـراه با اعطـای جوایز برگـزار خواهد 

کرد.
طراحی خـودرو سـواری شـاسی بلنـد )SUV( و طراحی 
خـودرو سـواری سـدان کلاًس D دو محـور اصـلیِ ایـن 
مسـابقه هسـتند کـه علاًقه منـدان بـه طـراحی خـودرو 
می تواننـد طرح هـای خـود را در ایـن دو پلتفـرم بـرای 
شـرکت در مسـابقه ارسـال کننـد. علاًقه منـدان بـرای 
شـرکت در این مسـابقه تا تاریـخ 2۸ مهـر 1۴۰3 فرصت 
دارنـد تـا طرح هـای خـود را جهـت داوری بـه ایمیـل 

ITO@kermanmotorco.com ارسال کنند.
به برگزیدگان این مسـابقه در دومین رویـداد فرصت های 
نـوآوری و فنـاوری کرمـان موتـور )KitoNext( کـه در 
تاریـخ دوم آبان مـاه در دانشـگاه صنعـتی شـریف برگزار 

می شود، جوایز ارزنده ای اعطا خواهد شد.
نخسـتین رویداد فرصت هـای نـوآوری و فنـاوری کرمان 
موتور )KitoNext( پاییز سـال 1۴۰2 در دانشـگاه علم 
و صنعـت بـا حضـور مدیـران وزارت صمـت، مدیـران، 
اسـتادان و دانشـجویان دانشـگاه علـم و صنعـت، مدیران 

گـروه صنایـع خودروسـازی کرمـان و مهمانـان خارجی 
برگزار شد.

همچنیـن در اولیـن دوره KitoNext تفاهـم نامـه 
همکاری علـمی و فنـاوری بیـن شـرکت کرمـان موتور و 
پارک علم و فنـاوری دانشـگاه علم و صنعت امضـا گردید. 
در پایـان از نفـرات برتـر اولیـن کارگاه طراحی خـودرو با 
مشـارکت گروه طراحی صنعتی دانشـگاه الزهرا و شرکت 

کرمان موتور قدردانی شد.
علاًقه منـدان بـرای حضـور در مسـابقه طـراحی خـودرو 
کرمـان موتـور و کسـب اطلاًعـات بیشـتر می تواننـد بـه 
نشـانی  بـه  موتـور  کرمـان  شـرکت  سـایت 

kermanmotor.com مراجعه کنند.

زمان بندی تحویل سکه های حراجی
 اعلام شد

مهلت ارسال طرح تا 2۸ مهر؛
اولین مسابقه طراحی خودرو کرمان موتور

ماد
اهت

س: 
عک

رئیس سازمان بورس:
بازار سرمایه نقش ۵۰ درصدی در تشکیل سرمایه 

داشته باشد
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آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک درب باغ پلاک 317 فرعی 
مجزی از پلاک 2288 اصلی واقع در اراضی 
اکبرآباد زرند بخش 13 کرمان بمساحت 2650 
مترمربع بالتساوی مورد تقاضای آقای علیرضا زعیم باشی 
به شناسنامه شماره 2 کدملی 3090595605 صادره از زرند 
فرزند حسین و خانم کنیزرضا زعیم باشی نصرت آبادی به 
شناسنامه شماره 177 کدملی 3090490226 صادره از زرند 
فرزند حسین و آقای محسن زمانی باب گهری به شناسنامه 
شماره 3080069978 کدملی 3080069978 صادره از زرند 
فرزند صادقعلی و آقای محمد میرزائی شاه جهان آبادی به 
شناسنامه شماره 667 کدملی 3090842841 صادره از زرند 
فرزند یدااله )هر کدام 1.5 دانگ مشاع( به استناد آرای 
 140360319008001230 140360319008001229و  شماره 
140360319008001228هیات  و   140360319008001217 و 
حل اختلاف ثبت شهرستان زرند در مالکیت نامبرده قرار 
گرفته و آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی 
قرار نگرفته  است و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب 
آگهی  بدینوسیله  مالکین   1403/7/14 مورخه  درخواست 

تحدید حدود آن باستناد تبصره 5 قانون مزبور منتشر و 
عملیات تحدید حدود از ساعت 8 صبح روز شنبه مورخه 
لذا  آمد  خواهد  بعمل  و  شروع  محل  در   1403/8/12
بدینوسیله به مالک یا مالکین املاک مجاور رقبه مذکور 
اخطار می گردد در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع 
ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات 
تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کس یا کسانی بر 
حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشند طبق ماده 
20 قانون ثبت حداکثر ظرف مدت 30 روز پس  از تنظیم 
صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبااً به اداره تسلیم 
تا به دادگاه صالحه ارسال گردد ضمنا معترض بایستی به 
استناد ماده 86 آیین  نامه قانون ثبت حداکثر ظرف مدت 
یکماه پس  از تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست لازم 
جهت طرح دعوی به دادگستری ارائه نمایند بدیهی است 
ادعایی مسموع  هیچگونه  یاد شده  مهلت  پس  از مضی 

نخواهد بود.
تاریخ انتشار: شنبه مورخه 1403/7/21

حسین توحیدی نیا
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1804319

آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون ششدانگ یک باب خانه پلاک 

اصلی   171 از پلاک  1 فرعی مجزی 

واقع در اراضی چشمه درب گز زرند 

مورد  مترمربع   85.15 بمساحت   15 کرمان  بخش 

ذبیح  فرزند  سرزه  حسنی  حسین  آقای  تقاضای 

 140360319008000204 شماره  رای  استناد  به  الله 

هیات حل اختلاف ثبت شهرستان زرند در مالکیت 

قانون   3 ماده  موضوع  آگهی  و  گرفته  قرار  نامبرده 

منتشر  تکلیف  تعیین  قانون  آیین نامه   13 ماده  و 

نگرفته  است  قرار  واخواهی  مورد  مقرر  موعد  در  و 

درخواست  حسب  لذا  دارد  حدود  تحدید  به  نیاز  و 

تحدید  آگهی  بدینوسیله  مالک   1403/7/17 مورخه 

و  منتشر  مزبور  قانون   5 تبصره  باستناد  آن  حدود 

شنبه  روز  صبح   8 ساعت  از  حدود  تحدید  عملیات 

بعمل خواهد  و  1403/8/12 در محل شروع  مورخه 

املاک  مالکین  یا  مالک  به  بدینوسیله  لذا  آمد 

مجاور رقبه مذکور اخطار می گردد در موعد مقرر در 

صورت  در  و  حاضر  ملک  وقوع  محل  در  آگهی  این 

معرفی  با  تحدیدی  عملیات  مجاورین  مراجعه  عدم 

حدود  بر  کسانی  یا  کس  چنانچه  و  انجام  مالک 

طبق  باشند  داشته  اعتراض  آن  ارتفاقی  حقوق  و 

روز   30 مدت  ظرف  حداکثر  ثبت  قانون   20 ماده 

اعتراض خود  تحدیدی  تنظیم صورتمجلس  پس  از 

ارسال  صالحه  دادگاه  به  تا  تسلیم  اداره  به  را کتبااً 

 86 ماده  استناد  به  بایستی  معترض  ضمنا  گردد 

یکماه  مدت  ظرف  حداکثر  ثبت  قانون  آیین  نامه 

دادخواست  ثبت  اداره  به  اعتراض  تسلیم  پس  از 

نمایند  ارائه  دادگستری  به  دعوی  طرح  جهت  لازم 

بدیهی است پس  از مضی مهلت یاد شده هیچگونه 

بود. نخواهد  ادعایی مسموع 

1403/7/21 انتشار: شنبه مورخه  تاریخ 

حسین توحیدی نیا 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
 شناسه آگهی: 1804338

اختلاف  حل  هیات  صادره  آرا  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
شهرستان زرند تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات ایشان و املاک 
مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص 
اعتراضی  متقاضیان  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت 
آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  می توانند  باشند  داشته 
و  تسلیم  اداره  این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  بمدت 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
تقدیم  به مراجع قضایی  را  دادخواست خود  اعتراض، 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
1- آقای مهدی حسن زاده سبلوئی به شناسنامه شماره 
362 کدملی 0385084447 صادره  فرزند حسین  در 
به  امینه حسن زاده سبلوئی  پنج دانگ مشاع و خانم 
صادره   3090822954 کدملی   927 شماره  شناسنامه 
فرزند مهدی در یک دانگ مشاع از ششدانگ یک باب 
مجزی  و  مفروز  مترمربع   398/70 مساحت  به  خانه 
ابراهیم آباد  شده از پلاک 1778 اصلی واقع در اراضی 
زرند بخش 13 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای 

حسین کافی
2-آقای محمد محمدی بادیزی به شناسنامه شماره 4 
کدملی 3091373371 صادره  از زرند  فرزند علی در 
ششدانگ کارگاه مصالح ساختمانی به مساحت 651/20 
اصلی  پلاک 2286  از  شده  مجزی  و  مفروز  مترمربع 

واقع در اراضی ده شیخ زرند بخش 13 کرمان خریداری 
از مالک رسمی آقای محمد نیک نفس

به  ابراهیم ابادی  مومنی  ارباب  بلوچ  محمد  آقای   -3
از  شناسنامه شماره 12 کدملی 3090761424 صادره  
مساحت  به  مغازه  ششدانگ  در  حسین  فرزند  زرند 
80/72 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 2288 
13 کرمان  بخش  زرند  اکبرآباد  اراضی  در  واقع  اصلی 

خریداری از مالک رسمی آقای جواد ملک زاده
4- آقای حسین نخعی به شناسنامه شماره 20 کدملی 
3090488183 صادره از زرند فرزند احمد  در ششدانگ 
مترمربع   11665/30 مساحت  به  پسته  باغ  درب  یک 
مفروز و مجزی شده از پلاک  2342 اصلی واقع در 
از  خریداری  13 کرمان  بخش  زرند  مظفرآباد  اراضی 

مالک رسمی آقای محمد ارجمند کرمانی
شناسنامه  به  پوربابعبدانی  محسنی  زهرا  خانم   -5
شماره 739 کدملی 3090244942 صادره از زرند فرزند 
محمد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 322/70 
اصلی  پلاک 2389  از  و مجزی شده  مفروز  مترمربع 
واقع در اراضی کهنوج زرند بخش 13 کرمان خریداری از 

مالک رسمی آقای علی سلطان زاده بهاآبادی
6- آقای علی کردی کریم آبادی به شناسنامه شماره 8 
کدملی 3090882078 صادره از زرند  فرزند حسین در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 222/90 مترمربع 
مفروز و مجزی شده از  پلاک 2389 اصلی واقع در 
اراضی کهنوج زرند بخش 13 کرمان خریداری از مالک 

رسمی خانم زهرا صالحی
7- خانم حلیمه علیزاده حتکنی به شناسنامه شماره 
زرند   از  صادره   3080248996 کدملی   3080248996

فرزند ذبیح الله در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
252 مترمربع  مفروز و مجزی شده از پلاک 8 فرعی 
از 5068 اصلی واقع در اراضی عباس آباد زرند بخش 13 

کرمان خریداری از مالک رسمی آقای علی حسن زاده
شناسنامه  به  زرندی  ابراهیمی  حمیدرضا  آقای   -8
زرند  از  صادره    3091467181 5438 کدملی  شماره 
فرزند عباس در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
250 مترمربع مفروز و مجزی شده از  پلاک 14 فرعی از 
5068  اصلی واقع در اراضی عباس آباد زرند بخش 13 
کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حسن حسن زاده

به شناسنامه شماره  زرندی  درگاهی  9- خانم مرضیه 
زرند   از  صادره   3080024478 3080024478 کدملی 
فرزند احمد در سه دانگ مشاع و آقای وحید رضازاده 
زرندی به شناسنامه شماره 1923 کدملی 3091431797 
از  مشاع  دانگ  سه  در  محمد  فرزند  زرند  از  صادره 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 255/25 مترمربع 
در  واقع  اصلی   7561 پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز 
اراضی فردوس زرند بخش 13 کرمان خریداری از مالک 

رسمی ورثه مرحوم قاسم هنرمند
ملی  شناسه  به  خانی  اسماعیل  موقوفه   -10
14000658814 صادره از زرند در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 107676/70 مترمربع مفروز 
و مجزی شده از پلاک 2 فرعی از 7566 اصلی واقع 
13 کرمان  بخش  زرند  آبادحاجی  اسماعیل  اراضی  در 

خریداری از مالک رسمی آقاخان سیف الدینی
وزارت  نمایندگی  با  ایران  اسلامی  11- دولت جمهوری 
در   14000290195 ملی  شناسه  به  پرورش  و  آموزش 
ششدانگ قسمتی از مدرسه به مساحت 672 مترمربع 
در  واقع  اصلی  از پلاک 7585  و مجزی شده  مفروز 
رسمی  مالک  از  خریداری  13 کرمان  بخش  زرندوییه 

خانم زهرا منجم زاده
شناسنامه  به  خالقی  الدینی  سیف  مهدیه  خانم   -12

صادره    3080030583 کدملی   3080030583 شماره 
از زرند فرزند حمیدرضا در ششدانگ یک درب باغ به 
مساحت 7326/80 مترمربع  مفروز و مجزی شده از 
پلاک 12210 اصلی واقع در اراضی خالق آباد )یزدان اباد( 
زرند بخش 13 کرمان خریداری از مالک رسمی خانم 

مهری سیف الدینی خالق آبادی
13- آقای محمد ایزدی یزدان آبادی به شناسنامه شماره 
20 کدملی 3090468018 صادره از زرند فرزند حسین در 
به مساحت 9236/50  باغ پسته  ششدانگ یک درب 
مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 14482 اصلی 
واقع در اراضی فتح آباد یزدان آباد زرند بخش 13 کرمان 

خریداری از مالک رسمی آقای نصرالله محمدی
14- آقای محمد محمدی کرمانی به شناسنامه شماره 
فرزند  زرند   از  صادره   3091534332 کدملی   15
عبدالحسین در ششدانگ یک درب باغ مشتمل بر خانه 
به مساحت 7482/60 مترمربع  مفروز و مجزی شده 
از پلاک 14490 اصلی واقع در اراضی نصرآباد )فتح آباد 
یزدان آباد زرند( بخش 13 کرمان خریداری از مالکین 

رسمی آقایان حسین و حسن محمدی
شناسنامه  به  بنانی  کمساری  امیرحسین  آقای   -15
صادره   3080826671 کدملی   3080826671 شماره 
به  خانه  باب  یک  ششدانگ  در  مهدی  فرزند  زرند  از 
از  شده  مجزی  و  مفروز  مترمربع   162/75 مساحت 
زرند  حسین آباد  اراضی  در  واقع  اصلی   229 پلاک 
بخش 15 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حسن 

ضیاءالدینی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/06

حسین توحیدی نیا
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1804103

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین نوبت اول
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه 
ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آئین نامه   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
اول  هیات   140360319012007057 شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض 
محمدعلی  فرزند  یوسف پور  معصومه  خانم  متقاضی 
در  سیرجان  از  صادره   11136 شناسنامه  بشماره 
 109/32 مساحت  به  خانه  باب  یک  ششدانگ 
سیرجان   در  واقع  اصلی   1551 پلاک  از  مترمربع 

چهارگنبد اراضی شولک بخش 38 کرمان  خریداری 
گردیده  محرز  شجاعی  دران  آقای  رسمی  مالک  از 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت 
آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  باشند می توانند  داشته 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
تاریخ  از  ماه  اخذ رسید، ظرف مدت یک  از  و پس 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.07.21 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.08.06

سعید نظری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان
شناسه آگهی: 1805239

نوبت اول اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت 
ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات   1۴۰3۶۰319۰12۰۰739۴ شماره  رای  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
متقاضی  بلاًمعارض  مالکانه  تصرفات  سیرجان  ملک  ثبت 
بشماره  غلاًمعباس  فرزند  تذرجی  شیبانی  داود  آقای 
شناسنامه ۶ صادره از  سیرجان در ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت 9۸/7۶9۰ مترمربع ازپلاًک 1۰7۸ اصلی  واقع 

درسیرجان روستای رانیز بخش 39 کرمان از محل مالکیت 
مشاعی خود متقاضی ومحمدیار شول و رحمت الله شیبانی  
در  مراتب  عموم  اطلاًع  منظور  به  است.لذا  گردیده  محرز 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اعتراضی  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
از تاریخ تسلیم اعتراض،  اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول :1۴۰3/۰7/21 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1۴۰3/۰۸/۰۶

سعید نظری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان
شناسه آگهی: 1805179

نوبت اول



7    1 0 0 0 3 4 3 2 1 1 7 8 3 4   
پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1793 
شنبه  21 مهر 1۴۰3 اطلاع رسانی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  اول موضوع  140360319014009548 – 1403/06/21 هیات 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ایمان سلیمانی پای طاق فرزند ماشاءاله بشماره 
شناسنامه 147 صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 62. 262 متر 
مربع پلاک - فرعی از 579 - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 26 فرعی از 579- اصلی 
قطعه دو واقع در اراضی رهجرد جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای 
سید محمود قرشی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/07
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/21

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
قانون تعیین تکلیف وضعیت  140360319014008026 – 1403/05/29 هیات دوم موضوع 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طاهره هروی فرزند مرحوم حاج میرزا علی محمد 
بشماره شناسنامه 394 صادره از کرمان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
57992 متر مربع پلاک - فرعی از 497 - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 
497 -اصلی قطعه دو واقع در اراضی الله آباد جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک 
رسمی خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/07
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/21

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  140360319014005201 -  1403/04/07 هیات 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی احمدی نمچ فرزند کرامت بشماره شناسنامه 
23 صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 65. 646 متر مربع پلاک - 
فرعی از 579 - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 17 فرعی از 579 - اصلی قطعه دو واقع 
در اراضی رهجرد جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای کرامت احمدی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/07
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/21

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
قانون تعیین  نامه  آئین  قانون و ماده 13  سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360319014009655 -  1403/06/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای غلامرضا عارفی مسکونی فرزند گرگعلی بشماره شناسنامه 5 
صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه باغچه مشتمل بر ساختمان به مساحت 305.27 متر 
مربع پلاک فرعی - از 153 - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1 - فرعی از 153 - اصلی 
قطعه یک واقع در اراضی گاوکان گوران جبالبارز جیرفت بخش 34 کرمان خریداری از مالک 
رسمی آقای حبیب اله عارفی )شکراله( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/07
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/21

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360319014009599 – 1403/06/21 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نجمه نخعی سرجاز فرزند جهانگیر بشماره شناسنامه 1662 
صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه باغ نخیلاتی به مساحت 5510.10 متر مربع پلاک 
- فرعی از 571 -اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 94 - فرعی از 571 - اصلی قطعه دو 
واقع در اراضی سرجاز جیرفت بخش 45 کرمان از محل مالکیت خود متقاضی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/07
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/21

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360319014009574 – 1403/06/21 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید جواد حسینی نسب کهنوج فرزند سید خلیل بشماره 
شناسنامه 3020011485 صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 2156.56 
متر مربع پلاک - فرعی از 633 -اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 633- اصلی 
قطعه 5 واقع در اراضی قنات بید ساردوئیه جیرفت بخش 34 کرمان خریداری از مالک رسمی 
خانم نصرت میر سارد و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/07
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/21

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360319014003383-  1403/03/09 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا تربتی فرزند آقاجان بشماره شناسنامه 58 
صادره از جیرفت در ششدانگ باغ مشتمل بر خانه به مساحت 1345.95 متر مربع پلاک فرعی 
از 1233 - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 1233-  اصلی قطعه 5 واقع در 
اراضی قلعه دلفارد جیرفت بخش 34 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای آقا جان تربتی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/07
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/21
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360319014008743 – 1403/06/10 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد امین بلوچی فرزند رمضان بشماره شناسنامه 
3020350522 صادره از جیرفت در ششدانگ  یک باب مغازه به مساحت 35 متر مربع 
پلاک - فرعی از 26 - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 26 -اصلی قطعه یک 
واقع در اراضی دولت آباد اسفندقه جیرفت بخش 44 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای 
غلامحسین ابوسعیدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/07
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/21
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده 13  و  قانون  ماده 3  موضوع  آگهی  رسمی  سند 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360319014007125 – 1403/05/14 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فریبا آبدان فرزند ابوالقاسم بشماره شناسنامه 110 صادره از 
جیرفت در ششدانگ یک قطعه باغ نخلی و خانه مخروبه به مساحت 3818 متر مربع پلاک 
- فرعی از 17- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 17 -اصلی قطعه یک واقع در 
اراضی کهنک جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای ابوالقاسم آبدان محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/07
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/21
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
نامه قانون تعیین  آئین  سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360319014007146 – 1403/05/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم حبیبه یونس زاده فرزند احمد بشماره شناسنامه 
3120109061 صادره از را بر در ششدانگ یک قطعه باغ نخیلاتی به مساحت 55. 3166 متر 
مربع پلاک - فرعی از 510 - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 510- اصلی 
قطعه دو واقع در اراضی سرونی سفلی جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی 
آقای علی امیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/07
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/21
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
نامه قانون تعیین  آئین  سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360319014009786 – 1403/06/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت 
بشماره  فرزند کوچکعلی  مشایخی  موسی  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
شناسنامه 13253 صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر باغ 
نخیلاتی به مساحت 4233 متر مربع پلاک - فرعی از 548 – اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک-  فرعی از 548- اصلی قطعه دو واقع در اراضی ملک آباد جیرفت بخش 45 کرمان 
خریداری از مالک رسمی آقای حسین شریفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/07
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/21

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
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نوبت دوم

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول  هیات   140360319082000366 شماره  رای  برابر 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ریگان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم شهناز میرزازاده قاسم آبادی فرزند اکبر بشماره شناسنامه 
176 صادره از محمدآباد در ششدانگ باغ به مساحت 9278.05 مترمربع پلاک 304 
فرعی از 4928 اصلی  واقع در شهرستان ریگان روستای تهرود بخش 32 کرمان 
خریداری از مالک رسمی آقای اکبر میرزاده قاسم ابادی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
می توانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/21  

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/06

بهروز برایی نژاد - رییس اداره ثبت اسناد و املاک  شهرستان ریگان
شناسه آگهی: 1805112

نوبت اول
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عکس نوشت

قاچاق چوب
قاچـاق چوب در جنـگل های 
شـمال، تهدیدی جـدی برای 
آینـده ی  و  محیط  زیسـت 

کشور
عکاس: 

مهدی محبی پور/ ایرنا

رئیس دادگسـتری رفسـنجان از احداث و افتتاح 
پل در الله آبـاد این شهرسـتان طی دو مـاه آینده 

با پیگیری ویژه دستگاه قضایی خبر داد. 
حسین رمضانی زاده در تشـریح جزییات این خبر 
گفـت: در بازدید رئیس دادگسـتری، دادسـتان، 
رئیس شـورای شـهر و رئیس اداره آب منطقه ای 
رفسـنجان از پـل الله آبـاد و در جلسـه ای کـه بـا 
همین موضوع در دادگسـتری شهرسـتان برگزار 
شـد؛ مقرر شـد که احـداث و افتتـاح پـل الله آباد 

تا دو ماه آینده انجام شود. 
او اظهارکـرد: بـا احـداث پـل جدیـد بـر روی 
رودخانه فصلی، ضمـن رفع مشـکل آب گرفتگی 
در زمان بارنـدگی، ایمنی جاده ای اهـالی منطقه 

الله آباد نیز ارتقا می یابد. 
این مقام قضـایی ادامه داد: احداث ایـن پل علاًوه 
موجـب  سـاکنین،  تـردد  در  تسـهیل  بـر 
رضایتمنـدی مردم نیـز خواهد بود زیـرا در فصل 
پاییز قرار داریـم و احتمال جاری شـدن سیل در 
مسیـر رودخانه هـا در این فصل و زمسـتان وجود 

دارد و نبایـد مسیـر رودخانه مسـدود باشـد، چرا 
کـه مسـدود شـدن مسیـر رودخانه هـا احتمـال 

خطرات برای اهالی منطقه را افزایش می دهد. 
رمضـانی زاده افـزود: احـداث پـل در الله آبـاد 

رفسـنجان ظرف دو مـاه آینـده منوط بـه جاری 
نشـدن رودخانـه در ایـن ایـام خواهد بـود که در 
صـورت جـاری شـدن باعـث کنـدی سـرعت 

ساخت پل مذکور خواهد شد. 

شهربازی کرمان، تعطیل شد
مدیرعامــل شــهربازی کرمــان گفت: شــهربازی 
کرمــان به علــت ســردی هــوا و بازگشــایی 

مدارس تا نوروز 1۴۰۴ تعطیل شد.
روح الله مطهــری بــا اشــاره بــه افزایــش 2۵ 
درصــدی بازدیدکننــدگان از شــهربازی طی 
امســال نســبت بــه مــدت مشــابه پارســال، 
از  انجام شــده  نظرســنجی  طی  گفــت: 

بازدیدکننــدگان در بــازه زمــانی فروردین 1۴۰3 
تــا 13 مهــر 1۴۰3، بیــش از 9۸ درصــد از حضور 
و اســتفاده از وســایل در شــهربازی رضایــت 

کامل داشتند.
او افــزود: تــا زمــان بازگشــایی شــهربازی در 
ــروژه عمــرانی در آن اجــرا  ــج پ ــوروز1۴۰۴، پن ن
خواهــد شــد و 3 دســتگاه جدیــد نیــز بــه 
مجموعــه اضافــه خواهیــم کــرد تــا نــوروز ســال 
ــر، مناســبت تر و  ــا محیــطی بهت ــردم ب ــده م آین

با امکانات بیشتر مواجه شوند.
مدیرعامــل شــهربازی کرمــان افزایش اســتقبال 
ــه علت انجــام عملیات  از مجموعه شــهربازی را ب
بهســازی و اضافه کــردن وســایل جدیــد دانســت 
ــظ  ــل حف ــه دلی ــان داشــت: خوشــبختانه ب و بی
ایمــنی و رعایــت اســتاندارد در محیط و وســایل 
شــهربازی و نظــارت کامــل بــر ایمــنی و 
اســتاندارد، ســال بــدون حادثــه ای را پشــت ســر 

گذاشتیم.

تحقق حمایت قضایی برای افتتاح پل الله آباد رفسنجان 
طی 2ماه آینده

به مناسبت هفته پست صورت گرفت

رضایتمندی از خدمات پست استان افزایش 
پیدا کرده است 

مدیرکل ارتباطات و فنـاوری اطلاًعات اسـتان کرمان در دیدار با مدیرکل پسـت 
کرمان که به مناسـبت هفته پسـت صورت گرفت، گفت: رضایتمندی از خدمات 
پسـت اسـتان افزایش پیـدا کـرده اسـت. بـه گـزارش روابـط عمـومی اداره کل 
ارتباطات و فناوری اطلاًعات اسـتان کرمان حسین سـاجدی مدیرکل ارتباطات 
و فنـاوری اطلاًعـات اسـتان کرمـان ، بـه مناسـبت روز جهانی پسـت بـه همراه 
تعـدادی از مدیـران حـوزه ict بـا مقیمی نژاد مدیرکل پسـت اسـتان دیـدار و از 
خدمات وی تجلیل و این روز را تبریک گفت. در این دیدار سـاجدی با بیان اینکه 
رضایتمندی از خدمات پسـت اسـتان افزایش پیدا کرده اسـت با بهره بـرداری از 
سـورتینگ هوشـمند و همچنین نصـب پلاًک منازل توسـط شـهرداری کرمان 
شـاهد افزایش حداکثری رضایت مردم باشیم. در جریان این دیـدار، مقیمی نژاد 
با اشـاره به اهمیت بهبود زیرسـاخت های پسـتی، بر لزوم راه اندازی مرکز پسـت 
هوشـمند در اسـتان تأکیـد کـرد و ایـن اقـدام را راهکاری بـرای رفع مشـکلاًت 
دانسـت. او افزود: با راه انـدازی این مرکز، ظرفیت خدمات رسـانی پسـت به مردم 

بهبود یافته و تسریع در فرآیندهای پستی امکان پذیر خواهد شد.

خبرخبر

ــان  ــتان کرم ــاده ای اس ــل ج ــل ونق ــداری و حم ــرکل راه مدی
گفت:حــدود ۴۸ مجتمــع خدمــاتی رفــاهی بیــن راهی در جــاده 
های شــمال اســتان کرمــان در حــال بهــره بــرداری و 3۶ مجتمع 

جدید در حال ساخت داریم. 
عــلی عبدالــهی اظهارداشــت: بــا تکمیــل و راه انــدازی 
ــاتی  ــز خدم ــتان،تعداد مراک ــاخت اس ــال س ــای در ح مجتمع ه
رفــاهی بیــن راهی شــمال اســتان کرمــان بــه ۸۴ بــاب می رســد 
کــه تاثیــر بســزایی در ارتقــاء ایمــنی حمل ونقــل بــرون شــهری 

خواهند داشت. 
او افــزود: طی ۶ مــاه اول ســال جاری تعــداد 3۶ موافقــت اصــولی 
جدیــد بــرای متقاضیــان احــداث ایــن مراکــز صــادر شــده اســت 
ــری اســتعلاًمات از  ــر در حــال پیگی ــداد 1۰۸ تقاضــای دیگ و تع

سازمان های ذیربط هستند.

سرپرسـت اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرسـتان رفسنجان 
گفـت: دسـتگاه قضـایی محـل حادثـه منجـر به فـوت کارگـر در 
مجتمع مس سرچشـمه را پلمب کـرد. به گـزارش ایرنـا و به نقل 
از روابـط عمـومی اداره تعـاون کار و رفـاه اجتمـاعی شهرسـتان 
رفسـنجان، حسیـن ریـاحی شـامگاه پنجشـنبه اظهـار داشـت: 
امیدواریـم بـا همـکاری بـا دسـتگاه قضـایی بـدون هیچگونـه 
چشـم پوشی بـا مقصر یـا مقصـران ایـن حادثه برخـورد شـود. او 
افزود پلمـب این واحد بـه دلیل جلوگیـری از تکرار حادثه مشـابه 

انجام شد و تا زمان رفع خطر، پلمب خواهد بود.
این مقام مسـول تصریح کرد: بـه زودی گزارش حادثـه در اختیار 
مراجع قانـونی قـرار خواهد گرفـت. کارگر 3۰ سـاله مجتمع مس 
سرچشـمه شـامگاه چهارشـنبه به علت نامعلومی در این مجتمع 

فوت شد و علت دقیق حادثه در دست بررسی است.

3۶ مجتمع خدماتی رفاهی بین 
راهی در حال ساخت داریم

محل حادثه منجر به فوت کارگر 
مس سرچشمه رفسنجان پلمب شد


